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Parczew, 15.12.2017 r.

Dziat Zaméwien Publicznych
fax (83) 35521 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3541/13/2017 (1)

Dotyczy: zaproszenia ofertowego na dostawy wyrobéw medycznych i akcesoriow do aparatury
medycznej

Wyjasnienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego, Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Pytanie 1 - Zadanie nr 5
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 2, poz.5, poz. 12 i poz. 13 do
osobnego pakietu celem umozliwienia przystgpienia wiekszej ilosci oferentow do procedury
przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 - Zadanie nr 5 poz. 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie mankietu do ci$nieniomierza 1-odprowadzenie
/tzw. 1 rurkowe/ standard 25-35 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dt. 25-35 cm.

Pytanie 3 - Zadanie nr 5 poz. 13
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie mankietu do cisnieniomierza 1-odprowadzenie

Wtzw. 2 rurkowe/ standard 25-35 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza dtf. 25-35 cm.

Pytanie 4 — Zadanie nr 6 poz. 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 6 poz. 6 do osobnego pakietu celem
umozliwienia przystgpienia wiekszej ilosci oferentéw do procedury przetargowej i uzyskania
korzystniejszej oferty cenowej? Asortyment pozostaty nie pasuje do pozyciji nr 6).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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